



مراسم باشکوه گرامیداشت شهدای نارداران جمهوری آذربایجان در تبریز برگزار شد / تصاویر

در شب شهادت امام حسن عسگری (ع) مراسم باشکوه گرامیداشت دومین سالگرد شهدای مظلوم قصبه نارداران جمهوری آذربایجان با حضور حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا دکترآل هاشم امام جمعه محترم تبریز و نماینده مقام معظم رهبری در استان آذربایجان شرقی و همچنین جمعی از شخصیت های فرهیخته علمی و فرهنگی و خیل عظیم مردم تبریز در مسجد امام صادق (ع) ولی عصر برگزار شد.

به گزارش آران نیوز مراسم گرامیداشت دومین سالگرد شهدای مظلوم قصبه نارداران جمهوری آذربایجان با اجرای ویژه برنامه های مختلف برگزار شد.

در ابتدای مراسم مجری و قاری برجسته تبریزی آقای عبدی با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید برنامه را آغاز کردند.

سپس حجت الاسلام غفارزاده امام جماعت مسجد امام صادق (ع) با عرض خیرمقدم به میهمانان شرکت کننده در مراسم با تبیین حادثه خونین نارداران و با تشکر از مردم جمهوری آذربایجان به دلیل پایبندی به آموزه های اسلامی حمایت کامل مردم تبریز را از آنان اعلام و اظهار داشتند که ما در اینجا جمع شده ایم تا صدایمان را با صدای مردم شیعه جمهوری آذربایجان پیوند بزنیم و یکی کنیم.

در بخش بعدی برنامه کلیپی از مداحی اخیر حاج مهدی رسولی مداح برجسته زنجان در خصوص جمهوری آذربایجان که با تصاویر حضور بی نظیر مردم این کشور در مراسمات ماه محرم این کشور مزین شده بود به نمایش درآمد.

شعرخوانی مجری برنامه آقای عبدی در خصوص استقامت مردم مسلمان آذربایجان و گرامیداشت شهدای نارداران از دیگر بخش های مراسم بود، که به مورد اجرا درآمد.

سخنران ویژه این مراسم حجت الاسلام برگی خطیب توانای تبریز بود. ایشان در ابتدای بیانات خود شهادت امام حسن عسگری (ع) و سالروز شهادت شهدای نارداران را در آستانه اربعین حسینی در سال 1394 تسلیت گفتند. در ادامه حجت الاسلام برگی ضمن اشاره به جایگاه برجسته سیاسی و مذهبی شهرک نارداران و تشریح حادثه خونین نارداران از اقدامات سرکوب گرانه و ضددینی دولت جمهوری آذربایجان شدیداً انتقاد کردند.

در ادامه مراسم گرامیداشت شهدای نارداران مداح شاخص اهل بیت حاج آقا عبدالله دادشی اردبیلی با صدای دلنشین خود به نوحه سرایی استثنایی در سوگ شهادت امام حسن عسگری (ع) و شهدای نارداران پرداختند که با استقبال شدید مردم حاضر در مراسم مواجه گردید.

حضور حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا دکترآل هاشم امام جمعه محترم تبریز و نماینده مقام معظم رهبری در استان آذربایجان شرقی و همچنین جمعی از شخصیت های فرهیخته علمی و فرهنگی در مراسم از نکات برجسته و مهم مراسم بود. لازم به ذکر است خبرنگار واحد مرکزی خبر صدا و سیمای تبریز و شبکه بین المللی سحر آذری دقایقی را با حاج آقا دکترآل هاشم به گفت و گو و مصاحبه پرداختند.

لازم به ذکر است در بخش پایانی مراسم نیز بیانیه مجمع دفاع از آذری های مسلمان جهان به مناسبت دومین سالگرد حادثه خونین شهدای نارداران قرائت شد. در بخشی از این بیانیه آمده است:

"در سال های گذشته به اندازه کافی اتفاقات تلخ روی داده است و بسیاری از افراد باایمان و مومن دچار وضعیت ناگواری شده اند و فعالان و رهبران اسلامی که بازداشت شده اند هنوز در زندان های مخوف به سر می برند. ما درخواست داریم که برای بهبود شرایط آنها و یا آزادی آنان از زندان اقدامات اساسی صورت گیرد. علی الخصوص محدودیتها، شکنجه ها و اعمال فشارهایی که برای حاج محسن صمداف، حاج طالع باقر اف، حاج آبگل سلیمان اف و سایر اسلام گرایان اعمال می شود باعث ایجاد نگرانی جدی شده است. البته آزادی کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی یک قدم مهم و اساسی تلقی می شود."

در انتهای برنامه میهمانان شرکت کننده در مراسم از سفره احسان متنعم شدند.

